
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)

67059398835

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและสิ่งอำนวยความสะดวกด้านการท่องเที่ยวให้ได้มาตรฐาน เพื่อรองรับเส้นทางการท่องเที่ยว

เชิงอัตลักษณ์และส่งเสริมเส้นทางการท่องเที่ยววิถีชีวิตลุ่มแม่น้ำโขง กิจกรรม ปรับปรุงทางหลวงหมายเลข 2410 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านเหล่า-ดอนกลอย ช่วง กม.8+330-

กม.9+250 (เป็นช่วงๆ) อำเภอเมืองอุดรธานี และ กม.14+700-กม.18+000 (เป็นช่วงๆ) อำเภอพิบูลย์รักษ์  จังหวัดอุดรธานี ระยะทาง 4.220 กิโลเมตร
50,000,000.00 บาท

49,983,025.50 บาท

0413538001436 ห้างหุ้นส่วนจำกัด อุดร ซี เอส พี 49,950,000.00

ปรับปรุงทางหลวงหมายเลข 2410 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านเหล่า-ดอนกลอย

ช่วง กม.8+330-กม.9+250 (เป็นช่วงๆ) อำเภอเมืองอุดรธานี และ กม.14+700-กม.

18+000 (เป็นช่วงๆ) อำเภอพิบูลย์รักษ์  จังหวัดอุดรธานี

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0413538001436 ห้างหุ้นส่วนจำกัด อุดร ซี เอส พี 670622026262 อด.2/53/2567 18/06/2567 49,943,688.37 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


